Valdybos pirmininkas valdybos posėdžius šaukia prireikus, bet ne rečiau kaip vieną kartą per mėnesį. 

53. Valdyba, be Viešųjų įstaigų įstatyme nustatytų valdybos funkcijų, taip pat: 

53.1. svarsto ir teikia pritarimą įstaigos vadovui dėl sandorių, kurių vertė viršija 45 000 

(keturiasdešimt penkis tūkstančius) Eur (be PVM) ir kurių tvirtinimas nepatenka į visuotinio 

dalininkų susirinkimo kompetenciją, sudarymo, keitimo, nutraukimo; 

53.2. teikia visuotiniam dalininkų susirinkimui pasiūlymus dėl įstaigos veiklos ir vadovo 

vertinimo kriterijų nustatymo bei išvadas dėl įstaigos veiklos planų įgyvendinimo ir vadovo metinių